
         

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 

email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 
sito web: www.isoppido.it 

 

 

 

  

Ai Componenti del Comitato per la Valutazione dei Docenti 

 

Al sito web 

 

e  p.c. al Direttore S.G.A.  

 

 

Oggetto: Comitato per la Valutazione dei Docenti 

          

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    la legge 107/2015, comma 129, 

 PRESO ATTO della delibera del Collegio dei Docenti n.5 del 02/12/2019, 

 PRESO ATTO della delibera dal Consiglio d’Istituto n. 4 del 06/12/2019, 

 VISTO    il D.D.G. dell’U.S.R. Calabria prot.5649 del 27/03/2019, 

 

DECRETA 

 

Il Comitato per la Valutazione dei Docenti è così composto: 

 

Presidente - Dirigente Scolastico MEDURI Pietro Paolo 

Componente esterno ROTOLO Ferdinando 

Componente docenti 

BORGESE Antonino 

MUZZUPAPA Rosa 

INZITARI Francesco 

Componente genitori ZUMBO Giacomo 

Componente alunni MAZZITELLI Michelangelo 

 

Il Comitato si riunirà il giorno 03/06/2020 alle ore 09:30 in modalità telematica con il seguente 

ordine del giorno: 

1.Insediamento 

2. Criteri per  la valorizzazione dei docenti 

 

Saranno fornite indicazioni relative alla modalità di accesso per la partecipazione all’incontro in 

videoconferenza. 

     

 Il Dirigente Scolastico 

             Ing. Pietro Paolo MEDURI 
                                                                                                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "GEMELLI CARERI"
C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T
SEG_01 - Segreteria

Prot. 0001495/U del 29/05/2020 17:52:18
II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.it/

